
ZARZĄDZENIE NR B.0050.129.2013
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia NR B.0050.84.2012 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 18.04. 2012 r., w sprawie: 
zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Bieruniu wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr B-0151/43/06 Burmistrza miasta Bierunia z dnia 23 marca 2006 r. z późn. zm. oraz powołania składu 

komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Bieruniu

Na podstawie § 49 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Bieruniu, wprowadzonego w życie Zarządzeniem 
Nr B.0050.7.2013 z dnia 28 stycznia 2013 r., w zw. z art. 3 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 592 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1

Paragraf 2 Zarządzenia Nr B.0050.84.2012 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 18.04.2012 r., w sprawie: zmiany 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Bieruniu wprowadzonego Zarządzeniem 
Nr B-0151/43/06 Burmistrza miasta Bierunia z dnia 23 marca 2006 r. z późn. zm. oraz powołania składu komisji Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Bieruniu otrzymuje brzmienie: 

Powołać Komisję Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Bieruniu w składzie: 

a) Sabina Ryszka-Pluta - przewodnicząca, 

b) Agnieszka Demska-Furgał - członek, 

c) Małgorzata Niesyto - członek.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta oraz członkom Komisji, każdemu według praw i obowiązków. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 99C5F515-32AF-43FD-AB55-BC86B972FFA2. Przyjety Strona 1




